
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SEÑOR (A): SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

DELGADO PARRAGA CARLOS IVAN 
REPRESENTANTE LEGAL 

DELPARRA S.A 

RAMOS IDUARTE AVENIDA MANABI 

MANABI TELF: 639687 

RESOLUCION No. 03-P-DIC-B-0157 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3.007 DE 20 DE JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

CONSIDERANDO y 
QUE DEL MEMORANDO Na SC 14,D1.2003.597 DE LA DIRECCION DE RAR DEE A ENTIDAD 
S5E ZSTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: 1d 

DELPARRA S.A Y o 

    
   
     

GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANA FORME 
COCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, 

EXPEDIENTE No. 34699 NO HA REMITIDO OPORTUN au na 

    

  

SE. 2002 

QUE, SL ARTICULO 25 DE La LEY DE COMPAÑIAS FA] $ y  SUBER ATEN MSSRER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE Es EON Las Y GAGIONES SEÑALADAS EN 
SL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNICRAR E AN EN EL REGISTRO OFICIAL 
No 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DEI pa 1ON A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 

MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE-DEL 2000, PUBLICADA EN El REGISTRO 
OFICIAL No 171 DE 26 DE LOS MISMOS MES Y AÑO 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑOR(A) 

DELGADO PARRAGA CARLOS IVAN 

ADMINISTRADOR DE DELPARRA S.A 

AMULTADE — 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE A LA SUPERINTENDENCIA 
¿E COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPAÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

ASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 

      
       

   

ARTICULO SEGUNDO - NOTIFICAR AL SEÑOR(A) DELGADO PARRAGA CARLOS IVAN 
EN FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPÍA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION 

ARTÍCULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIRA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL TERMINO DE LA LEY. 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJQ A 

3 de Octubre del 2003 7 

DR. CARLOS LARA ZAVALA 
.- ENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO  ”



REPUBLICA DEL ECUADOR 
syoer INTERDTSNDIA DLE COMPAÑIAS 
ENCENDEDOR JO 3 

UMIDAD EtE Lati. ECHO EOTIENMARIO 

UN ICATION 

OO LeN cea, 1 (3 06 
  

E Las __t1 | bhos 220 co doo ua y a DB 57 

Buscuito 1: 

En el locas ve sa comp kE laa Deader 
pnl Ma _Mon as: 

lado En is eudia se A BARA 
Hablenaca Gras da ad a 

Duñen Manifesta Disempeños el cogo de 

  

  

A Cerrpafia 
Far constancia ce my » 2osesto sas due y Presenta , usiigencia con €l infrascrifo 

Molibicador ce 1a Inpustmemaemca de compañías, Uficina de a 

E 
  

     Ao


